



Kultur och bildning
Kerstin Pettersson Schaletzky
Tfn: 063-14 67 06
E-post: kerstin.schaletzky@regionjh.se

2024-05-22

RUN/278/2024

Delegationsbeslut, Kulturstöd till Unga - Vad som helst

Ärendebeskrivning

Kulturstöd till Unga är ett stipendium med syfte att stötta ungas idéer och kulturprojekt samt att stimulera ungas arrangörskap och delaktighet i kulturlivet. Stipendiet ska användas till projekt, arrangemang eller produktioner inom kulturella och kreativa branscher. Övergripande prioriteringar vid fördelning av stödet är kultur på ungas villkor, samverkan, tillgänglighet, jämställdhet, mångfald och HBTQI-perspektiv. Stipendiet kan sökas av grupper, nätverk eller enskilda personer mellan 16 - 25 år som är folkbokförda i Jämtland Härjedalen.

Toby Cawthorn är 20 år och bosatt i Undersåker. Han har skapat kortfilmen *Vad som helst* och ansöker om 5000 kronor för att arrangera en filmpremiär, följt av en filmvisningsturné under sommaren. Syftet med turnén är att nå ut till en bredare publik och skapa diskussioner kring de teman filmen tar upp. Filmens centrala tema kretsar kring den transformerande kraften av enkla handlingar och ord. Ett "okej" eller en kram kan verka obetydligt, men de har potential att vara katalysatorn för djupgående förändringar i någons liv. Också hur inget svar alls, kan vara raka motsatsen.

Beslutsunderlag

Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022)
Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen (RUN/12/2021)

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 10.1.1.

Beslut

Region Jämtland Härjedalen beviljar Toby Cawthorn 5000 kronor i Kulturstöd till Unga för att arrangera filmpremiär och visningsturné för filmen *Vad som helst*.

Finansiering sker inom ram för verksamhetsområde Kultur och bildning. Region Jämtland Härjedalens logotype ska finnas med i marknadsföringen av projektet.

Vid förändring som skiljer sig markant från ursprungsansökan ska område Kultur och Bildning kontaktas. Beslutet kan inte överklagas.



Anna Söderbäck
Områdeschef Kultur och bildning

Anmälan
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

Utdrag till
Den sökande